
社会 06
2023年11月9日 星期四 值班主任 田磊 编辑 季燕梅 美编 马洁 校对 杨宗贵

西干渠管理处现有如下耕地（果林）对外公开竞租：
1.一所：土地5宗，127.5亩；位于青铜峡境内西干渠两侧。
2.二所：土地4宗，206.6亩；位于永宁县境内西干渠两侧。
3.三所：土地4宗，210.2亩；位于西夏区境内西干渠两侧。
4.四所：土地3宗，256亩；位于西夏区境内西干渠两侧。
5.五所：土地10宗，436.01亩；位于贺兰县境内西干渠两侧。
6.拦洪库所：土地2宗，349亩，其中耕地235亩，果林114亩；位于镇北堡镇。
有承租意向的单位和个人请于2023年11月17日18:00时前到西干渠管

理处水政科报名。
联系电话：0951-2053011 13995480826

2023年11月9日

土地竞租公告

宁夏华信拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司将于 2023年 11月 21日 15时在中拍平台以网络竞价的方式公开拍卖以

下标的：

有意竞拍者请于拍卖会前交纳每项标的2万元的竞拍保证金至我行账户后，持有效身份
证件和交款凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后全额无息退还。我行
自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地点：银川市兴庆区海宝路188号 联系电话：0951-7851117 18209602220滕先生

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

拍卖标的
青铜峡紫薇小区营业房（南门东侧第1间331号）
青铜峡紫薇小区营业房（南门东侧第2间329号）
青铜峡紫薇小区营业房（南门东侧第3间327号）
青铜峡紫薇小区营业房（南门东侧第4间325号）
青铜峡紫薇小区营业房（南门东侧第5间323号）
青铜峡紫薇小区营业房（南门东侧第6间321号）
青铜峡紫薇小区营业房（南门东侧第7间319号）

青铜峡紫薇小区住宅（16号楼03011）
紫薇小区16#楼北侧车库

紫薇小区16#楼东北侧临边车库
紫薇小区16#楼东北侧中间车库

建筑面积（㎡）
31.86
36.96
30.86
52.35
28.76
40.35
39.33
78.00
47.71
25.62
25.62

层数
1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

一层
一层
一层

参考价
16.83万元
19.39万元
12.33万元
26.16万元
13.65万元
18.77万元
17.71万元
20.68万元
5.37万元

3万元
3万元

受委托，我公司将在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）采用网络竞价的方式对以下
标的进行公开拍卖，相关内容公告如下：

一、2023年11月23日10时公开拍卖3辆公务用车：宁APN970大众帕萨特轿车,参考价
35000元；宁A13515奔驰维雅诺 8座商务车,参考价 86000元；宁A29016奔驰威霆 8座商务
车,参考价83000元。

二、2023 年 11 月 23 日 14 时 30 分公开拍卖 2 辆大型普通客车：宁 E28139 宇通牌
ZK6110HA大型非运营客车，参考价 32800元；宁 E29030宇通牌 ZK6110HA大型非运营客
车，参考价31600元。

标的不含车辆号牌。有意竞拍者请于拍卖会前将竞拍保证金 10000
元/辆，转至我公司指定账户后，持有效身份证明到我公司办理报名手续，未
成交者保证金在拍卖会结束五个工作日内全额退还。我公司即日起组织
现场勘察标的，标的详情可来电咨询或登录中拍平台查询。

报名地点:银川市金凤区宁安大街德丰大厦12层
联系电话:0951-5663222 18095110504 宋女士

宁夏嘉仕得拍卖服务有限公司拍卖公告

宁夏西夏水泥有限责任公司（注册资本2000万元人民币），决定吸收合并宁夏天奇集团
宾馆有限公司（注册资本100万元人民币）。吸收合并后，宁夏西夏水泥有限责任公司存续，
注册资本为2000万元人民币,宁夏天奇集团宾馆有限公司依法注销。宁夏天奇集团宾馆有
限公司债权债务由宁夏西夏水泥有限责任公司依法继承，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内到本公司申报债
权。债权人未在规定时间内行使上述权利的，合并将按照法律程序实施。特此公告。

宁夏西夏水泥有限责任公司
宁夏天奇集团宾馆有限公司

2023年11月9日

吸收合并公告

本报讯 （记者 邱曦）11月 8日是立冬节
气，标志着冬季的开始。当天，一股实力强劲的
大风横扫我区大部，受东移冷空气影响，预计12
日，固原市将有雨夹雪或小雪，全区日平均气温
较10日下降6℃左右。

气象部门最新预报显示，预计 9日白天，全
区晴间多云；9日夜间到 10日夜间，全区晴转多
云；11日，全区多云；12日，固原市多云转阴，有
雨夹雪或小雪，其他地区多云；13日至 14日，全

区晴间多云或晴转多云；15日，全区多云，有4到
5级偏北风，阵风7到9级；16日，全区多云转晴；
17日，全区晴间多云。

其实立冬并不等于气象学意义上的冬天来
了，气象学上，对于冬季何时开始有着更加严格的
规定，一般下半年连续5天平均气温低于10℃，就
表示冬季开始了。因此，从气象学意义上划分的
话，我国北方地区进入冬季要早一些，像银川大部
分年份于10月中下旬就进入了气象学意义上的

冬季。南方地区进入冬季则要晚一些，一般长江
流域要等到小雪节气前后才开始进入冬季。

根据短期气候趋势预测，11月，石嘴山市、
银川市、吴忠市、中卫市平均气温在 2℃至 4℃之
间，固原市在0℃至2℃之间；与常年同期相比，各
地平均气温偏高1.0℃左右。相关部门需关注降
温、低温、雨雪等天气过程带来的不利影响。同
时，由于中北部今年夏季以来降水持续偏少，需
做好森林防火工作。

立冬过后

冷空气带着大风小雪来了

为传承“尊老爱老”的传统美德，近日，平
安人寿宁夏分公司员工来到德合养老中心，开
展“臻颐康养 平安相伴”长者慰问活动，为老
人送上牛奶、早餐饼干、水果、洗手液、牙刷等
慰问品，聆听老人们的青春美好回忆，现场其
乐融融。

宁夏德合养老服务有限公司是平安人寿
宁夏分公司居家养老项目意向合作供应商，致
力于打造宁夏中高端养老服务品牌，提供健康
管理、医疗康复、理疗养生、文化娱乐、营养配
餐、精神慰藉等医养结合的养老服务，满足长
者多层次、个性化的养老需求。

据了解，我区目前有130余家养老机构，养
老护理人员仅1100余人，远远满足不了养老需
求，制约着宁夏养老产业的发展。养老护理员
数量与质量存在的“缺口”，严重影响养老服务
供给及养老服务行业的健康发展，成为当前养
老事业面临的一个巨大难题。针对养老服务
消费的巨大市场需求，居家养老项目成为不错
的选择之一。

慰问活动结束后，各位志愿者又来到平安
人寿宁夏分公司居家养老展厅参观。居家养
老是平安“产品+服务”战略创新发展过程中十

分关键的一步。2021年 3月，平安正式成立居
家养老项目组；同年 10月启动深圳、南京服务
试点，迎来首批试点服务体验官。2022年3月，
居家养老模式完成8大场景、254项服务上线准
备；同年 9月，对外发布居家养老服务品牌“平
安管家”。目前，平安居家养老服务已推出 10
大场景、超 500项服务，覆盖 47个城市，超 1万
名体验官开启居家养老服务体验，超 4万名客
户获得居家养老权益。2023年 9月，平安居家
养老项目落地银川，居家养老展厅也同步启
用。日前，平安居家养老展厅采用“讲解+互
动”相结合的方式开展养老公益宣传活动，方
便更直观了解老年居家生活的不便及安全隐
患，让适老化知识更生动地进入社区，惠及老
人和家庭。 （潘明杰）

收受财物1453万余元

殷学儒犯受贿罪一案
公开开庭审理

本报讯 （记者 王若英）11 月 8 日，银川

市中级人民法院对曾任自治区人民检察院

副检察长、自治区纪委副书记及监委副主

任的被告人殷学儒犯受贿罪一案公开开庭

审理。

公诉机关指控，2004年春节至2023年2月，

被告人殷学儒在担任固原市人民检察院党组

书记、检察长，自治区人民检察院副检察长，自

治区纪委副书记、监委副主任等职务期间，利

用职务便利及其职权、地位形成的便利条件，

为宁夏然尔特实业集团有限公司等单位及个

人在企业经营、工程承揽、项目审批、工程款拨

付等事项上谋取利益，收受财物折合人民币共

计1453.6523万元。

被告人殷学儒自愿认罪认罚，辩护人为其

进行了充分地辩护。相关机关工作人员、被告

人家属旁听了案件审理。案件将择期宣判。

浓浓饺子情 禁毒践我行
11月8日，固原市原州区禁毒办联合政府巷社区、“饿了么”党支部，开展以“浓浓饺子情 禁毒践

我行”为主题的禁毒宣传活动。禁毒专干、社区工作者、外卖小哥及小区居民，分工合作，调馅、包饺

子，个个动作娴熟，不一会儿功夫，案板上就摆满了不同形状的饺子。其间，禁毒专干还向大家宣传

禁毒知识，讲解毒品的危害、种类，以及因吸毒导致病残的案例等，引导大家坚决抵制毒品、远离毒

品。同时，号召外卖小哥通过随餐配送的方式，将禁毒知识传播到千家万户。 李博闻 摄

“臻颐康养 平安相伴”

平安人寿宁夏分公司慰问长者送关怀


