

立冬过后

# 冷空气带着大风小雪来了

本报讯 (记者 邱曦)11月8日是立冬节气,标志着冬季的开始。当天,一股实力强劲的大风横扫我区大部,受东移冷空气影响,预计12日,固原市将有雨夹雪或小雪,全区日平均气温较10日下降6℃左右。

气象部门最新预报显示,预计9日白天,全区晴间多云;9日夜间到10日夜间,全区晴转多云;11日,全区多云;12日,固原市多云转阴,有雨夹雪或小雪,其他地区多云;13日至14日,全

区晴间多云或晴转多云;15日,全区多云,有4到5级偏北风,阵风7到9级;16日,全区多云转晴;17日,全区晴间多云。

其实立冬并不等于气象学意义上的冬天来了,气象学上,对于冬季何时开始有着更加严格的规定,一般下半年连续5天平均气温低于10℃,就表示冬季开始了。因此,从气象学意义上划分的话,我国北方地区进入冬季要早一些,像银川大部分年份于10月中下旬就进入了气象学意义上的

冬季。南方地区进入冬季则要晚一些,一般长江流域要等到小雪节气前后才开始进入冬季。

根据短期气候趋势预测,11月,石嘴山市、银川市、吴忠市、中卫市平均气温在2℃至4℃之间,固原市在0℃至2℃之间;与常年同期相比,各地平均气温偏高1.0℃左右。相关部门需关注降温、低温、雨雪等天气过程带来的不利影响。同时,由于中北部今年夏季以来降水持续偏少,需做好森林防火工作。



## 浓浓饺子情 禁毒践我行

11月8日,固原市原州区禁毒办联合政府巷社区、“饿了么”党支部,开展以“浓浓饺子情 禁毒践我行”为主题的禁毒宣传活动。禁毒专干、社区工作者、外卖小哥及小区居民,分工合作,调馅、包饺子,个个动作娴熟,不一会儿功夫,案板上就摆满了不同形状的饺子。其间,禁毒专干还向大家宣传禁毒知识,讲解毒品的危害、种类,以及因吸毒导致病残的案例等,引导大家坚决抵制毒品、远离毒品。同时,号召外卖小哥通过随餐配送的方式,将禁毒知识传播到千家万户。 李博闻 摄

## “臻颐康养 平安相伴”

## 平安人寿宁夏分公司慰问长者送关怀

为传承“尊老爱老”的传统美德,近日,平安人寿宁夏分公司员工来到德合养老中心,开展“臻颐康养 平安相伴”长者慰问活动,为老人送上牛奶、早餐饼干、水果、洗手液、牙刷等慰问品,聆听老人们的青春美好回忆,现场其乐融融。

宁夏德合养老服务有限公司是平安人寿宁夏分公司居家养老项目意向合作供应商,致力于打造宁夏中高端养老服务品牌,提供健康管理、医疗康复、理疗养生、文化娱乐、营养配餐、精神慰藉等医养结合的养老服务,满足长者多层次、个性化的养老服务。

据了解,我区目前有130余家养老机构,养老护理人员仅1100余人,远远满足不了养老需求,制约着宁夏养老产业的发展。养老护理员数量与质量存在的“缺口”,严重影响养老服务供给及养老服务行业的健康发展,成为当前养老事业面临的一个巨大难题。针对养老服务消费的巨大市场需求,居家养老项目成为不错的选择之一。

慰问活动结束后,各位志愿者又来到平安人寿宁夏分公司居家养老展厅参观。居家养老是平安“产品+服务”战略创新发展过程中十

分关键的一步。2021年3月,平安正式成立居家养老项目组;同年10月启动深圳、南京服务试点,迎来首批试点服务体验官。2022年3月,居家养老服务完成8大场景、254项服务上线准备;同年9月,对外发布居家养老服务品牌“平安管家”。目前,平安居家养老服务已推出10大场景、超500项服务,覆盖47个城市,超1万名体验官开启居家养老服务体验,超4万名客户获得居家养老服务。2023年9月,平安居家养老服务落地银川,居家养老展厅也同步启用。日前,平安居家养老展厅采用“讲解+互动”相结合的方式开展养老公益宣传活动,方便更直观了解老年居家生活的不便及安全隐患,让适老化知识更生动地进入社区,惠及老人和家庭。 (潘明杰)

## 吸收合并公告

宁夏夏夏水泥有限责任公司(注册资本2000万元人民币),决定吸收合并宁夏天奇集团宾馆有限公司(注册资本100万元人民币)。吸收合并后,宁夏夏夏水泥有限责任公司存续,注册资本为2000万元人民币;宁夏天奇集团宾馆有限公司依法注销。宁夏天奇集团宾馆有限公司债权债务由宁夏夏夏水泥有限责任公司依法继承,请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内到本公司申报债权。债权人未在规定时间内行使上述权利的,合并将按照法律程序实施。特此公告。

宁夏夏夏水泥有限责任公司  
宁夏天奇集团宾馆有限公司  
2023年11月9日

收受财物 1453 万余元

## 殷学儒犯受贿罪一案 公开开庭审理

本报讯 (记者 王若英)11月8日,银川市中级人民法院对曾任自治区人民检察院副检察长、自治区纪委副书记及监委副主任的被告人殷学儒犯受贿罪一案公开开庭审理。

公诉机关指控,2004年春节至2023年2月,被告人殷学儒在担任固原市人民检察院党组书记、检察长,自治区人民检察院副检察长,自治区纪委副书记、监委副主任等职务期间,利用职务便利及其职权、地位形成的便利条件,为宁夏然尔特实业集团有限公司等单位及个人在企业经营、工程承揽、项目审批、工程款拨付等事项上谋取利益,收受财物折合人民币共计1453.6523万元。

被告人殷学儒自愿认罪认罚,辩护人为其进行了充分地辩护。相关机关工作人员、被告人家属旁听了案件审理。案件将择期宣判。

## 土地竞租公告

西干渠管理处现有如下耕地(果林)对外公开竞租:

- 1.一所:土地5宗,127.5亩;位于青铜峡境内西干渠两侧。
  - 2.二所:土地4宗,206.6亩;位于永宁县境内西干渠两侧。
  - 3.三所:土地4宗,210.2亩;位于西夏区境内西干渠两侧。
  - 4.四所:土地3宗,256亩;位于西夏区境内西干渠两侧。
  - 5.五所:土地10宗,436.01亩;位于贺兰县境内西干渠两侧。
  - 6.拦洪库所:土地2宗,349亩,其中耕地235亩,果林114亩;位于镇北堡镇。
- 有承租意向的单位和个人请于2023年11月17日18:00时前到西干渠管理处水政科报名。

联系电话:0951-2053011 13995480826

2023年11月9日

## 宁夏嘉仕得拍卖服务有限公司拍卖公告

受委托,我公司将在中拍平台(<http://paimai.caa123.org.cn>)采用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖,相关内容公告如下:

一、2023年11月23日10时公开拍卖3辆公务用车:宁APN970大众帕萨特轿车,参考价35000元;宁A13515奔驰维雅诺8座商务车,参考价86000元;宁A29016奔驰威霆8座商务车,参考价83000元。

二、2023年11月23日14时30分公开拍卖2辆大型普通客车:宁E28139宇通牌ZK6110HA大型非运营客车,参考价32800元;宁E29030宇通牌ZK6110HA大型非运营客车,参考价31600元。

标的不含车辆号牌。有意竞拍者请于拍卖会前将竞拍保证金10000元转至我公司指定账户后,持有效身份证件到我公司办理报名手续,未成交者保证金在拍卖会结束五个工作日内全额退还。我公司即日起组织现场勘验标的,标的详情可来电咨询或登录中拍平台查看。

报名地点:银川市金凤区宁安大街德丰大厦12层  
联系电话:0951-5663222 18095110504 宋女士



## 宁夏华信拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我公司将于2023年11月21日15时在中拍平台以网络竞价的方式公开拍卖以下标的:

序号	拍卖标的	建筑面积(㎡)	层数	参考价
1	青铜峡紫薇小区营业房(南门东侧第1间331号)	31.86	1/4	16.83万元
2	青铜峡紫薇小区营业房(南门东侧第2间329号)	36.96	1/4	19.39万元
3	青铜峡紫薇小区营业房(南门东侧第3间327号)	30.86	1/4	12.33万元
4	青铜峡紫薇小区营业房(南门东侧第4间325号)	52.35	1/4	26.16万元
5	青铜峡紫薇小区营业房(南门东侧第5间323号)	28.76	1/4	13.65万元
6	青铜峡紫薇小区营业房(南门东侧第6间321号)	40.35	1/4	17.77万元
7	青铜峡紫薇小区营业房(南门东侧第7间319号)	39.33	1/4	17.71万元
8	青铜峡紫薇小区住宅(16号楼03011)	78.00	1/4	20.68万元
9	紫薇小区16#楼东侧车库	47.71	一层	5.37万元
10	紫薇小区16#楼东侧车库	25.62	一层	3万元
11	紫薇小区16#楼东侧中间车库	25.62	一层	3万元

有意竞拍者请于拍卖会前交纳每项标的2万元的竞拍保证金至我行账户后,持有效身份证件和交款凭证办理报名登记手续,未成交者保证金在拍卖会结束后全额无息退还。我行即日起组织竞买人勘验标的。

报名地点:银川市兴庆区海宝路188号 联系电话:0951-7851117 18209602220 滕先生